Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области
РЕШЕНИЕ

       от   24.06.2015  №  1124
О ходе выполнения

Правил охраны и содержания

зеленых насаждений на

территории Копейского городского округа

Заслушав и обсудив информацию о ходе выполнения Правил охраны и содержания зеленых насаждений на территории Копейского городского округа, Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Информацию о ходе выполнения Правил охраны и содержания зеленых насаждений на территории Копейского городского округа принять к сведению (прилагается).

2. Контроль за исполнением принятого решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Челябинской области по вопросам городского хозяйства и землепользования (Сединкин Н.А.).

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа

         В.П. Емельянов